ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
                                                               СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                      от 21 декабря 2017 года  № 30

О признании утратившими силу некоторых
решений Совета поселения

    Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 4 октября 2017 года № 09-21243, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
  решение Совета сельского поселения Чуровское от 15.01.2007 № 11 «Об утверждении положения о статусе должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района»;
  решение Совета сельского поселения Чуровское от 29.05.2007 № 29 «О внесении изменений в решение Совета от 15.01.2007 года №11 «Об утверждении положения о статусе должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  « Звезда».

      Глава сельского поселения Чуровское                                          Т.Н. Быстрова